Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов

Республики Беларусь 26 декабря 2017 г. N 5/44600

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

22 декабря 2017 г. N 997

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА БАЗОВОЙ ВЕЛИЧИНЫ

В соответствии со статьей 16 Закона Республики Беларусь от 23 июля 2008 года "О Совете
Министров Республики Беларусь" Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить базовую величину в размере 24,5 рубля.

2. Признать утратившим силу постановление Совета Министров Республики Беларусь от 28
ноября 2016 г. N 974 "Об установлении размера базовой величины" (Национальный правовой
Интернет-портал Республики Беларусь, 01.12.2016, 5/42991).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 г.

Премьер-министр Республики Беларусь А.Кобяков

consultantplus://offline/ref=16F1D295F014DB05920B59949FAF06B4FC0CC3BD67AE3251B01781CF46AC084DF63F306CAA364296EE97193716c4C5H
consultantplus://offline/ref=16F1D295F014DB05920B59949FAF06B4FC0CC3BD67AE3350B81185CF46AC084DF63Fc3C0H